1
3

	    CHỦ TỊCH NƯỚC

  Số: 1399/QĐ-CTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày         tháng        năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng thưởng Huân chương Lao động

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ Điều 103 của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa
Việt Nam năm 1992;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Thủ tướng Chính phủ tại Tờ trình số 1186/TTr-TTg
ngày 10 tháng 8 năm 2012,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng thưởng:

- Huân chương Lao động hạng nhất cho Sở Nội vụ tỉnh Vĩnh Long;

- Huân chương Lao động hạng nhì cho:
1. Chi cục Bảo vệ thực vật, Sở Nụng nghiệp và Phỏt triển nụng thụn                         tỉnh Vĩnh Long;

2. Ông Phan Văn Thu, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban Thi đua -                 Khen thưởng tỉnh Vĩnh Long;

- Huân chương Lao động hạng ba cho:

1. Đài Truyền thanh huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long;

2. Ban Tuyờn giỏo Huyện ủy Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long;
3. Văn phũng Sở Tài chớnh, tỉnh Vĩnh Long;
4. Chi cục Thủy sản, Sở Nụng nghiệp và Phỏt triển nụng thụn tỉnh
Vĩnh Long;
5. Phũng Kỹ thuật bảo trỡ, Cụng ty cổ phần Dược phẩm Cửu Long,                           tỉnh Vĩnh Long;

6. Nhõn dõn và Cỏn bộ huyện Bỡnh Minh, tỉnh Vĩnh Long;

7. Văn phũng Huyện ủy Vũng Liờm, tỉnh Vĩnh Long;

8. Ban Tuyờn giỏo Huyện ủy Vũng Liờm, tỉnh Vĩnh Long;

9. Ủy ban kiểm tra, Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh Vĩnh Long;

10. Phũng Chuyờn mục, Đài Phát thanh - Truyền hỡnh tỉnh Vĩnh Long;

 11. Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Sở Khoa học và Công nghệ                  tỉnh Vĩnh Long;

 12. Ban Quản lý chợ thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long,
13. Ông Cao Văn Tám, Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy Long Hồ, tỉnh
Vĩnh Long;
 14. Bà Lê Thị Nhung, Phó Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Vĩnh Long;

 15. ễng Nguyễn Trung Thành, Trưởng Phũng Quản lý Ngõn sỏch,                    Sở Tài chớnh tỉnh Vĩnh Long;

 16. Ông Tạ Tấn Lưu, Đội Trưởng Đội thi công, Trung tõm Nước sạch và
Vệ sinh môi trường nông thôn, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh
Vĩnh Long;
 17. ễng Nguyễn Bá Nhẫn, Quyền Trưởng Phũng Đăng ký kinh doanh,
Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Vĩnh Long;

 18. Bà Phan Ngọc Đào, Trưởng Phũng Kế toỏn tài vụ, Cụng ty                     trỏch nhiệm hữn hạn một thành viờn Xổ số kiến thiết tỉnh Vĩnh Long;

19. Ông Ngô Văn Que, Trưởng Phũng Giỏo dục và Đào tạo huyện                 Bỡnh Minh, tỉnh Vĩnh Long;

 20. ễng Nguyễn Hoàn Kiếm, Chỏnh Thanh tra Sở Xõy dựng tỉnh
Vĩnh Long;

 21. Bà Nguyễn Thị Giang, Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kinh tế -                     Tài chính tỉnh Vĩnh Long;

 22. ễng Vừ Văn Trực, Chánh Thanh tra huyện Vũng Liêm, tỉnh
Vĩnh Long;

 23. Ông Trần Văn Bạch, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh Vĩnh Long;

 24. Ông Chu Văn Ninh, Chủ tịch Công đoàn Viên chức tỉnh Vĩnh Long;

 25. Bà Lờ Kim Phiến, Phú Chủ tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam                    tỉnh Vĩnh Long;

 26. Ông Nguyễn Chánh Minh, Trưởng Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối doanh nghiệp tỉnh Vĩnh Long;

 27. Ông Nguyễn Văn Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực Hội Nụng dõn tỉnh Vĩnh Long;

 28. Ông Trương Văn Minh, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Vĩnh Long;

 29. ễng Nguyễn Hồng Quõn, Trưởng Phũng Quản trị - Tài vụ,                        Văn phũng Ủy ban nhõn dõn tỉnh Vĩnh Long;

30. Ông Lê Quang Đạo, Bí thư Huyện ủy Tam Bỡnh, tỉnh Vĩnh Long;

 31. Ông Nguyễn Văn Đức, Trưởng Phũng Giáo dục và Đào tạo                     huyện Tam Bỡnh, tỉnh Vĩnh Long;

 32. Ông Nguyễn Hữu Minh, Phó Giám đốc Trung tâm Tin học và
Thụng tin Khoa học Cụng nghệ, Sở Khoa học và Cụng nghệ tỉnh Vĩnh Long;

 33. Ông Nguyễn Văn Sĩ, Trưởng Phũng Bỏo chớ xuất bản, Sở Thụng tin và Truyền thụng tỉnh Vĩnh Long;

 34. Ông Nguyễn Thanh Hiền, Phó Hiệu trưởng Trường Năng khiếu
Thể dục Thể thao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Vĩnh Long;

35. Ông Nguyễn Mười Hai, Giám đốc Trung tâm Điều dưỡng và Phục hồi              chức năng, Sở Y tế tỉnh Vĩnh Long;

 36. Ông Đặng Văn Tám, Bí thư Đảng ủy phường 8, thành phố Vĩnh Long,                  tỉnh Vĩnh Long;

 37. Bà Huỳnh Kim Xuyến, Trưởng Khoa Nhà nước và Pháp luật,                 Trường Chính trị Phạm Hùng, tỉnh Vĩnh Long,
Đã có thành tích xuất sắc trong công tác từ năm 2007 đến năm 2011,
góp phần vào sự nghiệp xây dựng Chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước, các tập thể và
cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

	Nơi nhận:

- Chính phủ;

- Chủ nhiệm VPCTN;

- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;

- Lưu:  VT, Vụ TĐKT (02).
	KT. CHỦ TỊCH

 NƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Doan

2